du 1er février 2016 relatif aux contrats de concession . 

La procédure mise en place relève du régime simplifié conformément à l'article 10 du 
décret no2016-86 du 1er février 2016, la valeur globale estimée de la Convention étant 
inférieure au seuil de cinq-millions-deux-cent-vingt-cinq-mille euros (5.225.000 €). 

Ainsi, pour répondre à la consultation lancée par la Collectivité Territoriale, l'Opérateur 
Economique a proposé une offre conforme au cahier des charges fixé par la Collectivité 
Territoriale précisant les conditions d'exécution de la future Convention de Délégation de